- Intellexisti quod quaeris scribi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 029x, 210recto
- Intelligendum est quod una et eadem materia diversas facit aegritudines UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 227, 212rectoa
- Intempestivi funduntur vertice cani UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 388, 37verso
- Intendens venerabilis amice Bernarde componere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 174, 95rectob
- Intendens venerabilis Bernarde, componere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 015, 12recto
- Intendens venerabilis Bernarde, componere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 015x, 12recto
- Intendens, venerabilis Bernarde, componere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 236, 177rectoa
- Intendimus edere sermonem exponentem id quod clausum est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 255, 132rectoa
- Intendimus edere sermonem exponentem id quod clausum est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 264, 12rectoa
- Intendimus edere sermonem exponentem id quod clausum est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 285, 122rectoa
- Intendimus edere sermonem exponentem id quod clausum est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 293, 12rectoa
- Intendimus edere sermonem exponentem illud quod clausum est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 266a, 89rectoa
- Intendimus edere sermonem exponentem illud quod clausum est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 287, 154rectob
- Intendit per subtilitatem confirmationem demonstrationis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 178, 1rectoa
- Intendit per subtilitatem confirmationem demonstrationis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 318, 52rectoa
- Intendit per subtilitatem confirmationem demonstrationis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 337x, 141rectoa
- Intendit per subtilitatem confirmationem demonstrationis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 340
- Intendit per subtilitatem confirmationem demonstrationis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 340x
- Intendit per subtilitatem confirmationem demonstrationis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 340x, 141rectoa
- Intendit per subtilitatem confirmationem demonstrationis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 351, 141rectoa
- Intentio Apulei in hoc tractatu est loqui de deo Socratis, ad cuius habendam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 007, 58recto
- Intentio artium liberalium consistit in duobus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 312, 94recto
- Intentio est in hoc libro de anima alia, quod in principio est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 318, 174rectoa
- Intentio Hippocratis in libro regimenti UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 368, 88recto
- Intentio in hac dictione est explanatio eius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 318, 33rectoa
- Intentio in hoc libro est de corpore mobili UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 318, 110rectoa
- Intentio in hoc sermone est explanare sententias UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 318, 37rectoa
- Intentio in hoc tractatu est describere figuram machinae mundanae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351x, 1rectoa
- Intentio in hoc tractatu est describere figuram machinae mundanae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 355, 1rectoa
- Intentio in hoc tractatu est describere figuram machinae mundi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351, 46recto
- Intentio in hoc tractatu est describere figuram machinae mundi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351x, 46recto
- Intentio mea est in hoc sermone glossare librum Aristotelis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 352, 104versoa
- Intentio mea in hoc libro est compilare sententias astrologorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 207a
- Intentio mea in hoc libro est compilare sententias astrologorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 207ax
- Intentio mea in hoc libro est glossare librum Aristotelis qui dicitur Auditus naturalis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 352, 1rectoa
- Intentio mea in hoc librum est compilare sententias astrologorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 207ax, 99versoa
- Intentio mea in hoc librum est compilare sententias astrologorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 379, 99versoa
- Intentio mea in hoc sermone est glossare librum qui dicitur auditus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 337, 50verso
- Intentio mea in hoc sermone est glossare librum qui dicitur auditus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 337x, 50verso
- Intentio mea in hoc tractatu est tradere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 262, 2rectoa
- Intentio mea in hoc tractatu est tradere in arte medicinae summas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 248, 3versob
- Intentio nostra est in hac editione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 016
- Intentio nostra in hoc sermone est glossare librum Aristotelis qui dicitur Auditus naturalis UB Erfurt,

Dep. Erf. CA. 2° 351, Vorblatt IVverso

- Intentio nostra in scientia naturali est satisfacere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 355, 1recto
- Intentio Philareti est in hoc opere pulsuum essentiam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 276, 3verso
- Intentio Theophili est in hoc opere urinalis effusionis essentiam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 276, 1verso
- Intentionem habemus in praesenti conscriptione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 238, 19recto
- Intentionem habemus in praesenti conscriptione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 255, 5recto
- Intentionem habemus in praesenti conscriptione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 264, 90recto
- Intentionem habemus in praesenti conscriptione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 285, 13recto
- Intentionem habemus in praesenti conscriptione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 287, 9verso
- Intentionem habemus in praesenti conscriptione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 293, 215recto
- Intentionem habemus in praesenti conscriptione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 182, 31verso
- Intentionem habemus in praesenti descriptione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 173, 42recto
- Intentionem in hoc opusculo est artem ostendere qua ex iuncturis manus -- index esse. In digitis igitur quattuor UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345, 38recto
- Intentionem in hoc opusculo est artem ostendere qua ex iuncturis manus -- index esse. In digitis igitur quattuor UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345x, 38recto
- Intentionem in hoc opusculo est artem ostendere qua ex iuncturis manus -- index esse. In digitis igitur quattuor UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 019, 125recto
- Intentionem in hoc opusculo est artem ostendere qua ex iuncturis manus -- index esse. In digitis igitur quattuor UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 19x, 125recto
- Intentionis nostrae in hoc opusculo est artem ostendere qua ex iuncturis manus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345x, 24recto
- Intentionis nostrae in hoc opusculo est artem ostendere qua ex iuncturis manus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 357, 24recto
- Intentionis praesentis est primo determinare de propositionibus in communi -- subiectivis. Dialectica est ars artium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 069, 1recto
- Intentionis praesentis est primo tractare tam de terminis primae quam secundae intentionis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 242, 1recto
- Inter alia quae ad fidelium Christi doctrinam scripta sunt UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 059, 1recto
- Inter alia quae ad fidelium Christi doctrinam scripta sunt UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 216, 1recto
- Inter alia quae ad fidelium Christi doctrinam scripta sunt UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 217, 16recto
- Inter alias definitiones quae musicae arti competenter UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 094, 52recto
- Inter cetera incarnationis Christi mysteria UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 089, 1recto
- Inter cetera veritatis philosophicae documenta UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 394x, 74recto
- Inter cetera veritatis philosophicae documenta UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 366, 74recto
- Inter coniunctionem significantem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 355, 36verso
- Inter Deum et dominum ita UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 028, 95recto
- Inter libros totius logicae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 135, 125recto
- Inter libros totius logicae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 135x, 125recto
- Inter omnes divinas auctoritates quae sanctis litteris continentur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 085, 1recto
- Inter philosophiae considerationis studia lux iucundius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 387, 29verso
- Inter philosophiae considerationis studia lux iucundius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 387x, 29verso
- Inter philosophicae considerationis studia lux iocundius efficit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 395, 239recto
- Inter philosophicae considerationis studia lux iocundius efficit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 395x, 239recto
- Inter physicae considerationis studia lux iocundius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 395x, 173recto
- Inter physicae considerationis studia lux iocundius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 385, 173recto
- Inter physicae considerationis studia lux iucundius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 387x, 173recto
- Inter Platonis et Ciceronis libros, quos de republica uterque constituit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 008, 4verso
- Inter polliceri et promittere hoc inter est quod promittimus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 008, 114verso
- Inter polliceri et promittere hoc inter est quod promittimus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 008x, 114verso
- Inter praecipuas spiritualium profectuum delicias sanctorum gesta UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 130, 96recto
- Inter Pygmaeos nanus rex UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345
- Inter Pygmaeos nanus rex UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345x
- Inter quaelibet gravia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 387
- Inter quaelibet gravia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 387x